
 
 

GOLFMÄSTERSKAPET 2017 

 

Återigen har vi tävlat i vår äldsta tävlingsgren, Golfen. Det 23:e Mästerskapet avgick på 

Drottningholm dit vi blivit kallade av förra årets Mästare Linus. Första boll skulle slå ut 14.00 men 

samtliga Bröder var på plats redan innan 12.00. Rutinerade rävar gick omkring och mös emedan 

Sällskapets nya Bror Agnerök visade sig vara så taggad att han knappt kunde hålla sig still. Linus hade 

kallat till regelmöte 13.45 där han kort och gott sa att nu var det dags. Det är svårt att veta vad det 

berodde på men han glömde bort både Long Driving och Närmast flagg. Han hade även glömt bort 

att vi brukar inta mat efteråt men det återkommer jag till. 

 

Deltagarna i boll 1 var Linus som efter slope fick 8 slag, Laszlo 31, Jonas 21, Celle28, Alje 27, Agnebert 

31, Alexander 28 samt Conny 30. Samtliga förutom Conny och Laszlo hade valt att åka bil. 

 

Laszlo var först ut och han la ut en bra öppnande safe till höger. Linus avslutade första boll med att 

bomba nerför backen men tyvärr lite höger. Jonas och Linus satte sig i bilen och for iväg emedan vi 

fick skynda på de gående. Tempot på dessa 2 Bröder fick oss att förutspå en runda på 5 timmar. 

 

Vi i andra boll sköt riktigt bra förutom storskrävlaren Agnevik som sköt sig in bland träden till höger. 

Därifrån skulle han sedan pitcha sig ut på fairway men träffade ett träd så att bollen for över honom  



 
 

landandes på 2:ans fairway. 1:a boll, som nu stod och väntade på att slå ut på 2:an skockade glatt 

Agnefors strapats räknandes hans slag. Den nu smått kokande Brodern slog till bollen för 3:e gången 

och alla kunde följa den ner i ruffen strax hitom green. Kommentarerna följde Agne hela vägen förbi 

1:a boll men han spände bara blicken i ruffen, gick dit och matade iväg bollen till ytterligare ett 

tråkigt läge. Då röken hade skingrats kunde man på GameBook efter 1 hål se följande scorer:  

 

Jonas 4, Linus och Alje 5, Conny, Alexander och Celle 6, Laszlo 7 samt Agnekil 9. Den sistnämnde hade 

strax innan start funderat på om han skulle spel på sig själv till oddset 1,05. Vi i bollen tänkte att nu 

fick den nye känna på lite nerver och med tanke på 9:an så hade de spelat honom ett spratt. Spelet 

fortsatte sakta men säkert och ställningarna som följer är inberäknade hcp. 

Efter 3 hål  

  
Jonas 11,5 

Conny  12 

Alexander 13,3 

Alje 13,5 

Linus  13,7 

Agnekil 13,9 

Laszlo 13,9 

Celle  14,3 

 

Som ni ser så var det oerhört jämnt förutom att Jonas tagit ett litet grepp. Den gode Agnefors hade 

hämtat sig hyfsat och var återigen med i matchen. 

Efter 6 hål  

  
Jonas  25 

Alje  25 

Agnekil 26,7 

Linus 27,3 

Conny  28 

Celle  29,3 

Alexander 29,7 

Laszlo 30,7 

 

Jonas höll fortfarande men nu hade Alje gått upp jämsides emedan Conny och Alexander halkat ner 

en bit. På 4:an hade vi nåtts av en 2-boll som kommit ikapp och på 5:an släppte vi igenom. På 6-an 

släppte vi igenom ytterligare en 2-boll men sen fick det vara nog. Hålen 4 – 6 tog en evighet men vad 

gör man när det är VM status på tävlingen. 

  



 
 
 
 
Efter 9 hål 

  
Jonas 37,5 

Agnekil 37,5 

Linus  39 

Laszlo 42,5 

Alexander 43 

Conny  43 

Alje  44,5 

Celle 45 

 

Nu hade det hela börjat utkristallisera sig. De 3 förhandsfavoriterna hade tagit täten emedan 

placeringarna i klungan skiftade. Laszlo hade tagit sig i kragen emedan Alje hade tappat både krage 

och ett antal bollar. Han hade slagit bort en på 2:an men gjort par på de 2:a bollen. Han hade tappat 

2 på 7:an med 10 som resultat. Slagit bort 1 på 8:an men gjort par på 2-bollen samt slagit bort 1 på 

9:an med återigen full pott, 9. Med sådan golf rasar man som en sten. Till saken hör att Celle som 

åkte i samma bil som Alje spelade minst lika dåligt. Historien förtäljer inte om det var fel på bilen 

men man kan med fog misstänka en dylik defekt. 

Nu var det dags för en snabb korv (nog den bästa korven på samtliga Stockholms banor) och en kaffe 

och sen var det återigen dags för batalj. 

 

Efter 12 hål 

  
Agnekil 46,4 

Jonas 48 

Linus 52,3 

Laszlo 53,6 

Alexander 54,4 

Alje 55 

Celle 55,4 

Conny 56 

 

Nu hade Agnerök tagit täten tätt följd av Jonas. Linus hade skjutit par, par, bogey men vad hjälpte det 

när de andra i täten gjorde liknande. Alje hade ånyo skjutit bort en boll (out) på 10:an och fått full 

pott men genom en nära HIO (bollen studsade framför flaggan, träffade densamme och la sig 1 m 

bredvid) som blev ett par kunde han avancera. Conny hade 3 dåliga hål vilket fick till följd att han nu 

för första gången låg sist. 

 

 



 
 
 
 
Efter 15 hål 

  
Agnekil 57,3 

Linus  62,3 

Jonas 62,5 

Alexander 68,5 

Conny 71 

Laszlo 74,2 

Celle 75,5 

Alje 77,5 

 

Nu hade Agneberg glidit ifrån. Han sköt bogey efter bogey med kommentaren ”det räcker”. Linus 

hade för första gången tagit sig fram till 2:a platsen men insåg nog att det skulle till en mindre 

katastrof från Agnebarrs sida för att han skulle kunna vinna. Aljes ras beror på att han påförts 3 extra 

slag i efterhand. På 13:e slog han sin 1:a boll ut till vänster. Då den inte var speciellt sned så slog han 

ingen provisorisk. Agnegren fick till en riktigt bra drive som la sig mitt på fairway varvid vi gick fram 

för att slå våra nästa slag. Celle och Alexander hittade sina bollar men hur vi än letade så hittades inte 

Aljes boll. Det vara bara att åka tillbaka och slå en ny och då han skulle slå på den nya för andra 

gången skrek Alexander att han hittat den 1:a och detta i semi fairway. Anledningen till att vi inte 

tittat där var att vi inte trodde den skulle kunna ligga så långt fram. Hur som helst så spelade Alje nu 

på den 1:a. 2:a slaget hamnade till vänster om green, en halv meter hitom out. Problemet var att 

mellan outpinnarna gick det ståltråd vilken nu störde svingen. Dessa är tillverkade mål sa vi varför 

bollen fick droppas utan plikt. Alje hålade ut på 6 slag. 

När jag kommit hem funderade jag på om tillvägagångssättet varit ok varför jag ringde till klubben. 

De kunde berätta för mig att då jag slagit 1 slag på den nya bollen så var den 1:a satt ur spel. Hade 

den hittats emedan jag var på väg att slå den 2:a så hade det varit ok. Droppet vid outpinnarna var 

helt ok men det blev ju nu inte aktuellt. Istället för 6 slag blev nu scoren 9 och raset till sista plats ett 

faktum. 

De avslutande hålen blev inte speciellt dramatiska. Agnemannen avslutade med bogey, trippel, 

bogey varvid segern satt som en smäck.  

Efter 18 hål 

  
Agnekil 68 

Linus 73 

Alexander 78 

Jonas 79 

Conny 84 

Alje 89 

Celle 89 

Laszlo 89 

 



 
 

De 4 första till Ryder Cup var ganska solklara emedan Conny efter ett bra par på 17:e hamnade i 

mellanläge. I bottenträsket var det desto hårdare då 3 Bröder var lika men efter granskning av hcp 

blev platsfördelningen som ovan. 

Agne hade redan från början sagt att han skulle vinna så förväntade sig alla att han skulle vara 

drygare än någonsin men tacktalet sa något helt annat. Han var from och återhållsam på sätt att vi 

hade en tår i ögat och vi kunde till mans konstatera att även Agneflod har ett varmt och gott hjärta. 

Poäng  

  
Agnekil 41 

Linus 36 

Alexander 30 

Jonas 29 

Alje 25 

Conny 25 

Laszlo 22 

Celle 21 

 

Poängen har ju ingen betydelse då vi spelade slaggolf men som kuriosa kan det vara kul om inte 

annat för att vi ska kunna konstatera att Agneflod verkligen kommer att sänka sig till den nivå som 41 

pinnar kräver. Nåja, vi kräver ju inte att han ska göra det nu. Den 4:e september duger gott. 

Prisceremonin blev den kortaste i historien då köket slagit igen. Ingen mat och ingen dryck ledde till 

en kort överlämning av bucklan och nämnda tårdrypnade segertal av Agneborg. Segraren lös som en 

sol emedan den mångfaldiga tidigare vinnaren Linus såg ut som ett mindre regnmoln. ”Vem i h-vete 

har infört hcp i golfen och hur ska man kunna vinna mot någon som har 31 slag” röt Linus ut i 

augustikvällen. Klockan var 19.30, vi hade spelat i 5 timmar och nu var vi klara. Nedan ser ni en bild 

på den nya Mästaren ståendes vid skorsstenen (till vänster). I fönstret kan man skymta en 

bortlunkande Laszlo. 

Ryder Cup 

Som Captain kan jag gratulera mig själv till att ha fått ihop en helt fantastiskt lag i och med 

prestationerna som de 4 första stod för. 

Agnekil, Linus, Alexander och Jonas som kvalificerat sig genom att komma bland de 4 första bildar en 

stomme i CCVII:s starkaste lag någonsin. Då återstår det för mig att dela ut 2 Wild Cards. Eftersom jag 

delat ut cards i hela mitt liv så är detta inget större problem denna gång heller. 

Premisserna säger att dessa 2 kan vara vilka som helst i Sällskapet dvs även ngn som inte deltog i 

Mästerskapet. Det har heller ingen betydelse vem som kom 5:a eller 6:a utan jag tar ut de 2 som jag 

tror kommer att prestera bäst då det gäller att tampas med Team Victory. Fortsättning nedan bilden  



 
  

 



 
Conny (segrare i Mästerskapet 1999, 2000, 2004, 2005, 2006, 2007) har spelat samtliga 11 Ryder Cup 

sedan 2006 och har en ypperlig statistik som han som oftast fått ihop genom att kampera ihop med 

Jonas. 

Celle har spelat sedan 2013 med varierande resultat. Nere i Spanien var han som bäst och där tog 

han sin hittills enda individuella seger. 

Laszlo (segrare i Mästerskapet 2012) i sin tur har spelat 5 Ryder Cup. De 2 första där han 2007 vann 

individuellt. 2009 hade han 2 vinster och i och med delade resultat i lag både 2014 och 2015 så är 

han obesegrad i den formen sedan 2009. 

Leif (segrare i Mästerskapet 1995 0ch 2002) har spelat 6 Ryder Cup då medräknat inhoppet i Spanien. 

Han har kanske inte de bästa resultaten men han har alltid funnits där då han behövts. Till hans 

nackdel denna gång talar att han inte var med på Mästerskapet. Han har väl aldrig spelat mer än 

högst 2 rundor innan augusti men denna gång har han kanske inte ens spelat så mycket varför han 

får heja på hemifrån. 

Lars Pontus lämnade WO men meddelade snyggt att ifall han behövs i laget så ställer han givetvis 

upp. Han är den som har rutin från båda lagen då han spelat 2 för Victory och 2 för CCVII. Hans 

poängskörd är inte stor men han har 1 individuell vinst (Rolf) samt 1 delad i lag, båda dessa då han 

spelade i Victory. Har han bara byxorna på sig kan han vara farlig men denna gång får han stanna 

hemma. 

Magnus (segrare i Mästerskapet 2003) har nog inte spelat på flera år varför han inte är aktuell. 

John har spelat mer än någonsin detta år men då han inte var med och visade upp sig på 

Drottningholm får han vänta på sin första Ryder Cup. 

Sist men inte minst så är jag (segrare i Mästerskapet 1997) på tapeten. Jag har varit med 10 gånger 

(missade Enköping 2013). Till och från har jag rosat marknaden men min roll som Captain för laget 

har alltid varit prioritet 1. Givetvis har jag haft tankar som att jag kan åka med som icke spelande 

Captain men dessa har jag lagt åt sidan. 

Till saken och Grattis till följande spelare som spelar Ryder Cup 2017 på Åland: 

Jonas ”Ragnarök” Agnekil 

Linus ”Klippet” von Tourtchaninoff 

Alexander ”Trycket” Jensen 

Jonas ”Safe” Broberg 

Conny ”Åttan” Olsson 

Alje ”Bush” Lahtinen 



 
 

 

 

 


